
Stránka 1 z 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Státní fond rozvoje bydlení 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

veřejné zakázky malého rozsahu „Audit účetní závěrky“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Stránka 2 z 10 

 

Výzva k podání nabídky ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

(dále jen „Výzva“) 

Tato veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu, která je zadávána mimo rámec zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), 

v souladu s ustanovením § 31 ZZVZ a podle zásad uvedených v § 6 ZZVZ. Touto Výzvou se nezahajuje 

zadávací řízení ve smyslu § 3 ZZVZ. Pokud Výzva odkazuje na text ZZVZ, nedochází ke vzniku povinnosti 

ve smyslu § 4 odst. 4 ZZVZ. Ustanovení ZZVZ se na toto výběrové řízení neaplikují. V tomto výběrovém 

řízení nelze proti rozhodnutí zadavatele uplatnit námitky či jiné standardní opravné prostředky 

ve smyslu ZZVZ. 

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Audit účetní závěrky“ 

2. ZADAVATEL 

Zadavatel:   Státní fond rozvoje bydlení  

se sídlem:                                   Vinohradská1896/46, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 

zastoupený:                               Ing. Hanou Pejpalovou, ředitelkou SFRB 

IČO:                                             70856788 

Kontaktní osoba:   Monika Žaba 

E-mail:     zaba.monika@sfrb.cz 

Telefon:    +420 221 771 639 

                                       

3. DRUH A REŽIM VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky, stanovená obdobně dle § 16 ZZVZ, činí 1.800.000,- Kč 

bez DPH. 

5. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5.1.  Obecný popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je provádění auditů ročních účetních závěrek sestavených k 31.12. 

příslušného kalendářního roku, počínaje rokem 2019 do roku 2022 včetně. 

Předmětem veřejné zakázky je dále poskytování poradenské činnosti při vedení účetnictví, sestavování 

účetní závěrky a přípravě výkazů pro účely konsolidace podle písemných nebo jinak zadavatelem jasně 

definovaných požadavků, a to v rozsahu maximálně 70 hodin ročně. 

Podrobnosti jsou uvedeny v Závazném návrhu smlouvy, který je přílohou č. 1 této Výzvy. 

5.2. CPV kód klasifikace veřejné zakázky 

Hlavní kód CPV: 79212300-6 Provádění zákonných auditů                    

  



Stránka 3 z 10 

 

6. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

6.1. Doba plnění:   

Dodavatel bude poskytovat služby dle této veřejné zakázky po dobu účinnosti smlouvy uzavřené 

dle přílohy č. 1 této Výzvy a v souladu s touto Výzvou. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou  

do 30. 06. 2023.  

6.2. Místo plnění:   

Místem plnění je sídlo zadavatele,  Vinohradská 1896/46, 120 00  Praha 2 – Vinohrady. Část služeb, 

u které je třeba práce s listinnými písemnými doklady nebo jednání se zaměstnanci zadavatele, bude 

poskytována přímo v sídle zadavatele (Vinohradská 1896/46, 120 00  Praha 2 - Vinohrady). V sídle 

zadavatele budou rovněž předány písemné výstupy této veřejné zakázky.  

Zadavatel nevylučuje, že v průběhu plnění smlouvy přestěhuje sídlo v rámci Prahy.  

6.3. Prohlídka místa plnění: 

Vzhledem k povaze předmětu plnění veřejné zakázky se před podáním nabídek prohlídka místa plnění 

veřejné zakázky nekoná. 

7. KVALIFIKACE DODAVATELŮ 

7.1. Forma prokazování kvalifikace 

Dodavatel prokáže svou způsobilost dle této Výzvy v rámci podání nabídky. Doklady prokazující splnění 

kvalifikačních předpokladů budou nedílnou součástí nabídky. Pokud dále v této Výzvě není stanoveno 

jinak, prokáže dodavatel splnění kvalifikace předložením prostých kopií požadovaných dokladů. 

7.2  Rozsah a způsob prokazování kvalifikačních předpokladů 

Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) prokáže splnění  základní způsobilosti obdobně dle § 74 ZZVZ, 

b) prokáže splnění profesní způsobilosti v rozsahu požadovaném v této Výzvě obdobně dle § 77 

ZZVZ a 

c) prokáže splnění technické kvalifikace v rozsahu požadovaném v této Výzvě obdobně dle § 79 

ZZVZ. 

7.2.1 Základní způsobilost 

Základní způsobilost splňuje dodavatel, který obdobně dle § 74  ZZVZ: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 



Stránka 4 z 10 

 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele. 

 

7.2.1.1. Prokazování základní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k bodu 7.2.1 písm. a), 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k bodu 7.2.1 písm. b), 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k části bodu 7.2.1 

písm. b), 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k bodu 7.2.1 písm. c), 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k bodu 7.2.1 písm. d), 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, 

že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k bodu 7.2.1 písm. e). 

 

Zadavatel umožňuje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného 

prohlášení dle vzoru, který je přílohou č. 2 této Výzvy. 

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaných kritérií způsobilosti 

nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

7.2.2 Profesní způsobilost  

K prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů dodavatel předloží:  

a) obdobně dle § 77 odst. 1 ZZVZ výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být 

dodavatel zapsán podle zvláštních právních předpisů, 

b) obdobně dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

c) obdobně dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ doklad o odborné způsobilosti osoby dodavatele 

ve formě oprávnění k výkonu auditorské činnosti umožňující dodavateli provádění povinného 

auditu na území České republiky vydaný v souladu s podmínkami uvedenými v zákoně 

č. 93/2009 Sb., o auditorech, ve znění pozdějších předpisů, nebo jiný rovnocenný doklad. 

 

Dodavatel předloží doklady dle tohoto bodu v prostých kopiích. Zadavatel neumožňuje prokázání 

profesní způsobilosti dle tohoto bodu předložením čestného prohlášení. 

 

Doklady prokazující profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaných kritérií způsobilosti 

nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

7.2.3. Technická kvalifikace 

Dodavatel prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů obdobně dle ustanovení § 79 ZZVZ 

předložením: 

7.2.3.1 Seznamu významných služeb (obdobně dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ)  

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením čestného prohlášení 

o poskytnutí alespoň tří významných služeb auditu v požadované minimální úrovni v posledních 



Stránka 5 z 10 

 

pěti letech s uvedením skutečností rozhodných pro posouzení splnění minimální úrovně kvalifikačních 

předpokladů a podpisem dodavatele či osoby oprávněné jednat za dodavatele. 

Zadavatel stanoví minimální úroveň každé ze tří významných služeb takto: 

a) auditorské služby byly prováděny u subjektu, který v doloženém auditovaném účetním období: 

- dosáhl objemu auditovaných výdajů vyššího, než 0,5 mld. Kč a 

- spravoval aktiva v objemu nad 3 mld. Kč, 

b) poskytování významné služby nebylo ukončeno v důsledku výpovědi smlouvy nebo odstoupení 

od smlouvy z důvodu nespokojenosti s kvalitou služeb poskytovaných dodavatelem. 

 

s tím, že: 

I. alespoň jedna významná služba byla poskytnuta objednateli, který: 

1. byl vybranou účetní jednotkou ve smyslu § 1 odst. 3 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

ve znění pozdějších předpisů, 

2. účtoval dle vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní 

jednotky, 

II. alespoň jedna významná služba byla poskytnuta objednateli, který poskytoval úvěry a dotace 

právnickým a fyzickým osobám. 

 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikačního předpokladu předložením čestného 

prohlášení, kde strukturovaně uvede následující údaje: 

i. pro každého objednatele: obchodní firma/název/jméno a příjmení objednatele významné 

služby,  

ii. sídlo objednatele významné služby,  

iii. IČO objednatele významné služby,  

iv. název zakázky, v jejímž rámci byla významná služba poskytnuta, 

v. dobu poskytnutí významné služby ve struktuře od [měsíc/rok] do [měsíc/rok], 

vi. rámcový popis poskytnuté významné služby, 

vii. čestné prohlášení o tom, že poskytování významné služby nebylo ukončeno v důsledku 

výpovědi smlouvy nebo odstoupení od smlouvy z důvodu nespokojenosti s kvalitou služeb 

poskytovaných dodavatelem. 

  

Zadavatel nepožaduje v rámci podávaných nabídek osvědčení od objednatele významné služby. 

Zadavatel doporučuje použít k prokázání kvalifikačního předpokladu vzorový formulář dle přílohy 

č. 3 této Výzvy. 

Zadavatel obdobně dle § 86 odst. 2 věta první ZZVZ nepřipouští prokázání této kvalifikace prostým 

čestným prohlášením. 

7.2.3.2 Seznamu osob odpovědných za poskytování služby (techniků) a osvědčení o odborné 

kvalifikaci dodavatele a osob odpovědných za poskytování služby formou čestného prohlášení 

(obdobně dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ) 

Pro prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu zadavatel určuje jeho minimální úroveň takto: 

I. Dodavatel předloží čestné prohlášení, kde uvede auditora (jméno, příjmení, titul fyzické osoby 

auditora, ev. číslo oprávnění auditora, případně jiný doklad o odborné způsobilosti ve formě oprávnění 



Stránka 6 z 10 

 

k výkonu auditorské činnosti umožňující této osobě provádění povinného auditu na území České 

republiky vydaným v souladu s podmínkami uvedenými v zákoně č. 93/2009 Sb., o auditorech, ve znění 

pozdějších předpisů.), který bude odpovědný za realizaci této veřejné zakázky. 

II. Z čestného prohlášení bude dále vyplývat, že auditor uvedený v bodu I. má minimálně 3 roky praxe 

v oblasti auditu pro objednatele definovaného v bodě 7.2.3.1 podbodu I. této Výzvy. Toto bude 

prokázáno uvedením alespoň 1 významné služby splňující požadavky dle bodu 7.2.3.1. podbodu I. této 

Výzvy, na které se auditor uvedený v bodu I. podílel, ve struktuře: 

a) pro každého objednatele: obchodní firma/název/jméno a příjmení, sídlo, IČO objednatele 

významné služby,  

b) název zakázky, v jejímž rámci byla významná služba poskytnuta, 

c) doba účasti auditora dle podbodu I. na plnění významné služby ve struktuře od [měsíc/rok] 

do [měsíc/rok], 

d) rámcový popis účasti auditora dle podbodu I. na plnění významné služby, 

 

Čestné prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou jednat za dodavatele a auditorem uvedeným 

v bodu I. 

III. V rámci čestného prohlášení dodavatel předloží rovněž doklad o odborné způsobilosti auditora 

uvedeného v bodu I. ve formě oprávnění k výkonu auditorské činnosti umožňující této osobě 

provádění povinného auditu na území České republiky vydaný v souladu s podmínkami uvedenými 

v zákoně č. 93/2009 Sb., o auditorech, ve znění pozdějších předpisů nebo jiný rovnocenný doklad, 

pokud tento doklad nebyl předložen již v rámci prokazování profesní kvalifikace dodavatele. 

Zadavatel doporučuje použít k prokázání této části kvalifikace vzorový formulář dle přílohy č. 4 této 

Výzvy. 

Zadavatel obdobně dle § 86 odst. 2 věta první ZZVZ nepřipouští prokázání této kvalifikace prostým 

čestným prohlášením. 

7.3. Prokazování kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů a prostřednictvím 

certifikátu 

Předložení dokladů požadovaných zadavatelem v bodu 7 této Výzvy je dodavatel oprávněn nahradit 

předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo certifikátem vydaným v rámci 

systému certifikovaných dodavatelů. 

7.3.1 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Dodavatel může prokázat kvalifikaci obdobně dle § 226 a násl. ZZVZ výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů. Tento výpis nahrazuje prokázání splnění: 

a) základní způsobilosti obdobně dle § 74 ZZVZ, 

b) profesní způsobilosti obdobně dle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti požadované v této Výzvě. 

Tento výpis nenahrazuje prokázání technické kvalifikace. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být starší než 3 měsíce k poslednímu dni, 

ke kterému má základní nebo profesní způsobilost být prokázána. 

  



Stránka 7 z 10 

 

7.3.2 Prokázání kvalifikace prostřednictvím certifikátu v rámci systému certifikovaných dodavatelů 

Dodavatel může prokázat kvalifikaci obdobně dle § 233 a násl. ZZVZ certifikátem vydaným v rámci 

systému certifikovaných dodavatelů. 

Certifikát předložený dodavatelem, který obsahuje náležitosti obdobně dle § 239 ZZVZ a údaje v něm 

jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek, nahrazuje v rozsahu v něm uvedených 

údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem. 

8. OBCHODNÍ PODMÍNKY A NÁVRH SMLOUVY 

Zadavatel stanovuje obchodní podmínky formou Závazného návrhu smlouvy, který je přílohou č. 1 této 

Výzvy. Dodavatel je oprávněn upravovat pouze ty části závazného návrhu smlouvy, které jsou k tomu 

určeny. 

Závazný návrh smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán statutárním orgánem nebo osobou 

příslušně zmocněnou; prostá kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky dodavatele. 

Předložení nepodepsaného textu smlouvy není předložením návrhu této smlouvy. V případě 

nepředložení řádně podepsaného a vyplněného návrhu smlouvy dle této Výzvy bude dodavatel 

vyloučen z další účasti ve výběrovém řízení. 

Dodavatel se podáním nabídky zavazuje, že uzavře se zadavatelem smlouvu dle přílohy č. 1 této Výzvy 

v případě, že se stane vybraným dodavatelem.   

Maximální nepřekročitelná nabídková cena dodavatele, stanovená jako čtyřnásobek roční úplaty 

bez DPH dle článku IV. odst. 1 smlouvy (příloha č. 1 této Výzvy), činí 1.800.000,- Kč bez DPH. V případě, 

kdy bude takto vypočtená cena vyšší, než maximální nepřekročitelná cena, bude tento dodavatel 

vyloučen z další účasti ve výběrovém řízení. 

Zadavatel dále stanovuje jako závaznou obchodní podmínku, že roční úplata bez DPH navrhnutá 

dodavatelem dle článku IV. odst. 1 smlouvy nesmí být vyšší než 450.000,-Kč bez DPH. Pokud dodavatel 

nabídne vyšší úplatu, bude vyloučen z další účasti ve výběrovém řízení.  

9. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY VČETNĚ DOKLADŮ K POSOUZENÍ SPLNĚNÍ 

KVALIFIKACE 

9.1. Požadavky na zpracování nabídky 

a) Nabídka bude zpracována v českém nebo ve slovenském jazyce. V případě dokladů 

o dosaženém vzdělání bude akceptován také doklad v latinském jazyce. 

b) Nabídku a doklady k prokázání kvalifikace je dodavatel povinen podat elektronicky.  

 

9.2 Doporučené formální požadavky na zpracování nabídky 

a) Nabídka bude vyhotovena v 1 elektronickém originálu formátu .pdf, který neumožňuje 

přepis dat.  

b) Všechny listy nabídky by měly být očíslovány průběžnou číselnou řadou počínaje číslem 1. 

Výjimka z povinnosti číslovat listy se vztahuje na úřední doklady nebo jejich úředně 

ověřené kopie, které nemusejí být očíslovány. Vkládá-li dodavatel přílohu či některý 

samostatný celek, který má již listy očíslovány, není nutné, aby tyto listy čísloval znovu 

průběžnou číselnou řadou. 

  



Stránka 8 z 10 

 

 

9.3. Požadavky na členění nabídky 

Nabídka dodavatele by měla být strukturována následujícím způsobem: 

1. obsah nabídky, 

2. podepsaný návrh smlouvy na veřejnou zakázku vyplněný dle přílohy č. 1 této Výzvy, 

3. doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dle příloh č. 2, 3 a 4 této Výzvy,  

4. doklady dle bodu 7.2.2. této Výzvy, 

6. plná moc, je-li zapotřebí. 

 

10. ZPŮSOB, LHŮTA A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK 

Dodavatel podá písemnou nabídku přes elektronické tržiště Gemin. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 18. 6. 2019 v 10,00 hod. 

Otevírání nabídek je neveřejné. 

11. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Zadavatel stanovuje, že základním kritériem pro hodnocení nabídek bude jejich ekonomická 

výhodnost. Ekonomickou výhodnost bude zadavatel posuzovat na základě vyhodnocení následujících 

dílčích hodnotících kritérií, jejichž váha je uvedena v procentech: 

1. Nabídková cena – váha tohoto kritéria: 80% 

2. Naplnění zadavatelem určených podmínek – váha tohoto kritéria: 20% 

 

11.1. Nabídková cena 

Výhodnost nabídky bude dle tohoto kritéria hodnocena na základě výše nabídkové ceny. 

Jako nejvýhodnější bude dle tohoto kritéria vyhodnocena nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou 

cenou. Taková nabídka získá v rámci tohoto kritéria 100 bodů. Hodnocena bude absolutní výše 

nabídkové ceny v korunách českých včetně DPH (v případě neplátců DPH celková nabídková cena). 

Nabídky budou dle tohoto kritéria hodnoceny bodovým systémem, kdy počet bodů bude určen 

násobkem 100 a poměru nejvýhodnější nabídkové ceny k hodnocené nabídkové ceně. Výsledná 

bodová hodnota za toto kritérium pro účely vyhodnocení nabídek vznikne vynásobením bodové 

hodnoty tohoto kritéria koeficientem 0,8. 

Celkové vyhodnocení kritéria č. 1 = 100 x nejnižší nabídková cena / hodnocená nabídková cena x 0,8 

11.2. Naplnění zadavatelem určených podmínek 

V rámci tohoto kritéria bude výhodnost nabídky hodnocena na základě rozsahu naplnění  

zadavatelem určených podmínek. Hodnotící komise přidělí nabídkám body podle toho, zda obsahují: 

1. Doklad o poskytnutí významné služby splňující kritéria dle bodu 7.2.3.1. podbodu I. této Výzvy 

v posledních pěti letech alespoň dvěma odlišným objednatelům; hodnotící komise přidělí 

dodavateli 20 bodů při splnění tohoto subkritéria; 

2. Doklad o poskytnutí významné služby splňující kritéria dle bodu 7.2.3.1. podbodu I. této Výzvy 

v posledních pěti letech, přičemž auditovaný subjekt, kterému dodavatel poskytnul službu, 

zároveň poskytoval úvěry a dotace právnickým a fyzickým osobám dle bodu 7.2.3.1. podbodu 

II. této Výzvy; hodnotící komise přidělí dodavateli 80 bodů při splnění tohoto subkritéria. 

 



Stránka 9 z 10 

 

Při prokázání splnění těchto hodnotících kritérií použije dodavatel obdobně vzorový formulář 

dle přílohy č. 3 této Výzvy. 

Hodnotící komise sečte přidělené body u jednotlivých nabídek. Nabídky budou dle tohoto kritéria 

hodnoceny bodovým systémem, kdy počet bodů bude určen násobkem 100 a poměru hodnocené 

nabídky k nejvýhodnější nabídce dle tohoto kritéria. Výsledná bodová hodnota za toto kritérium 

pro účely vyhodnocení nabídek vznikne vynásobením bodové hodnoty tohoto kritéria koeficientem 

0,2. 

Celkové vyhodnocení kritéria č. 2 = 100 x počet bodů přidělený v rámci hodnocení kritéria č. 2 

hodnocené nabídce / nejvyšší počet bodů přidělený v rámci hodnocení kritéria č. 2 x 0,2 

11.3. Celkové vyhodnocení nabídek 

Celkové vyhodnocení provede zadavatel tak, že sečte jednotlivá celková vyhodnocení za dílčí hodnotící 

kritérium č. 1 a 2 u jednotlivých nabídek. Na základě výsledků tohoto součtu bude každé nabídce 

přidělena příslušná bodová hodnota celkového vyhodnocení nabídky. Celkové pořadí výhodnosti 

jednotlivých nabídek bude stanoveno tak, že jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka, která dosáhla 

nejvyšší bodové hodnoty. V případě rovnosti bodů nabídek na prvním místě bude mezi těmito 

nabídkami vybrána jako nejvhodnější nabídka s vyšším celkovým bodovým ziskem za kritérium č. 1. 

V případě, kdy nastane rovnost i mezi těmito bodovými hodnotami, bude nejvhodnější nabídka 

vybrána losem. 

V souladu s výše popsaným postupem a vzorci bude celkové hodnocení nabídky vypočteno 

podle vzorce:  

Celkový počet bodů nabídky = Celkové vyhodnocení kritéria č. 1 + Celkové vyhodnocení kritéria č. 2  

resp. podrobně:  

Celkový počet bodů nabídky = (100 x nejnižší nabídková cena / hodnocená nabídková cena x 0,8) + 

(100 x počet bodů přidělený v rámci hodnocení kritéria č. 2 hodnocené nabídce / nejvyšší počet bodů 

přidělený v rámci hodnocení kritéria č. 2 x 0,2) 

12. DALŠÍ PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY A PRÁVA ZADAVATELE 

Dodavatel, s nímž má být na základě tohoto výběrového řízení uzavřena smlouva  

na veřejnou zakázku, se zavazuje, že před jejím uzavřením předloží zadavateli ověřenou kopii pojistné 

smlouvy, jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti 

s prováděním auditorské činnosti ve výši alespoň 20 mil. Kč obdobně dle § 104 písm. a) ZZVZ. Namísto 

pojistné smlouvy lze předložit úředně ověřenou kopii pojistného certifikátu, pokud z jeho znění bude 

vyplývat splnění všech požadavků dle věty prvé tohoto odstavce. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. 

Zadávací lhůta činí 120 dnů od data konce lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty.   

Dodavatelé jsou oprávněni požádat o poskytnutí dodatečných informací ve formě vysvětlení zadávací 

dokumentace. Zadavatel bude v tomto případě postupovat obdobně dle postupu pro zjednodušené 

podlimitní řízení, a to obdobně dle § 53 odst. 3 a § 54 odst. 5 ZZVZ. 



Stránka 10 z 10 

 

Zadavatel posoudí nabídky, zda obsahují doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů 

dle této Výzvy, zda je nabídka zpracována v souladu s požadavky této Výzvy a zda nabídka neobsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel je oprávněn obdobně dle § 46 ZZVZ požadovat po účastnících řízení, aby v přiměřené době 

objasnili nebo doplnili chybějící či nejasné údaje nebo doklady. V případě nepředložení požadovaných 

údajů nebo dokladů na základě žádosti nebo při neposkytnutí součinnosti při objasňování 

nebo doplňování podané nabídky budou takoví účastníci vyloučeni z výběrového řízení obdobně 

dle § 48 odst.2 písm. b) ZZVZ. 

Zadavatel je oprávněn po vybraném dodavateli požadovat poskytnutí originálů nebo ověřených kopií 

dokladů, které zadavatel požaduje dle této Výzvy, obdobně dle § 122 odst. 3 ZZVZ. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení. 

13. PŘÍLOHY TÉTO VÝZVY 

Nedílnou součástí této Výzvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Závazný návrh smlouvy 

Příloha č. 2: Vzorový formulář k prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů čestným 

prohlášením 

Příloha č. 3: Vzorový formulář k prokázání splnění technického kvalifikačního předpokladu -  seznam 

významných služeb 

Příloha č. 4: Vzorový formulář k prokázání splnění technického kvalifikačního předpokladu -  seznam 

osob odpovědných za poskytování služeb (techniků) a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 

dodavatele a osob odpovědných za poskytování služeb (obdobně dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ) 

 

 

 

V Praze dne 6. 6. 2019 

 

 

 

....................................... 

Ing. Hana Pejpalová 

ředitelka Státního fondu rozvoje bydlení 

 

 


	

		2019-06-06T16:10:23+0200
	Ing. Hana Pejpalová




